(um milhão, novecentos e quarenta e um mil quatrocentos e oitenta reais);
JL CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ nº 31.031.592/0001-32, vence-
dora dos itens 85, 232, 233, 242, 246, 252, 253, 254, 255, 257, 277, 278 e 281, 
com o valor total de R$ 6.955.116,00 (seis milhões, novecentos e cinquenta e 
cinco mil cento e dezesseis reais);
JURUA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
09.599.490/0001-69, vencedora dos itens 250, 251 e 256, com o valor total de 
R$ 1.392.000,00 (um milhão trezentos e noventa e dois mil reais);
MABIN INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 36.285.246/0001-02, vencedora do item 272, com o valor total de R$ 
615.000,00 (seiscentos e quinze mil reais);
W L OLIVEIRA LTDA, inscrita no CNPJ nº 17.337.136/0001-94, vencedora do 
item 206, com o valor total de R$ 298.799,88 (duzentos e noventa e oito mil 
setecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos).
Os itens 185 e 285, foram considerados FRACASSADOS.
Valor Total Homologado R$ 112.941.535,80 (cento e doze milhões, novecen-
tos e quarenta e um mil quinhentos e trinta e cinco reais e oitenta centavos).
Rio Branco, 25 de junho de 2025.